
CERTYFIKAT
SYSTEMU ZARZĄDZANIA 

ORPEA POLSKA sp. z o.o.
00-838 Warszawa, ul. Prosta 69

certyfikowane lokalizacje wskazano w załączniku

ISOCERT sp. z o.o. zaświadcza, że certyfikowana organizacja wprowadziła i stosuje 
System Zarządzania Jakością zgodny z wymaganiami:

PN- EN ISO 9001:2015-10
Zakres certyfikacji:
- podstawowa opieka zdrowotna (świadczenia lekarza POZ, świadczenia pielęgniarki POZ,świadczenia położnej POZ)
- ambulatoryjna opieka specjalistyczna (świadczenia w zakresie kardiologii, świadczenia w zakresie neurologii,

świadczenia w zakresie reumatologii, świadczenia w zakresie położnictwa i ginekologii, świadczenia w zakresie okulistyki, 
świadczenia w zakresie urologii, świadczenia w zakresie endokrynologii)

- rehabilitacja lecznicza (fizjoterapia ambulatoryjna, rehabilitacja ogólnoustrojowa w warunkach stacjonarnych, rehabilitacja 
neurologiczna w warunkach stacjonarnych, rehabilitacja kardiologiczna lub kardiologiczna telerehabilitacja hybrydowa 
w ośrodku/oddziale dziennym, rehabilitacja kardiologiczna lub kardiologiczna telerehabilitacja hybrydowa w warunkach 
stacjonarnych, rehabilitacja kardiologiczna w warunkach stacjonarnych, lekarska ambulatoryjna opieka rehabilitacyjna, 
rehabilitacja ogólnoustrojowa w ośrodku/oddziale dziennym, rehabilitacja ogólnoustrojowa w warunkach stacjonarnych)

- fizjoterapia domowa
- świadczenia pielęgnacyjno-opiekuńcze (świadczenia w pielęgniarskiej opiece długoterminowej domowej, świadczenia 

w zakładzie pielęgnacyjno-opiekuńczym/opiekuńczo-leczniczym, świadczenia zespołu długoterminowej opieki domowej - 
dla pacjentów wentylowanych mechanicznie, świadczenia w zakładzie pielęgnacyjno-opiekuńczym dla pacjentów 
wentylowanych mechanicznie/opiekuńczo-leczniczym dla pacjentów wentylowanych mechanicznie, świadczenia 
w zakładzie pielęgnacyjno-opiekuńczym dla dzieci wentylowanych mechanicznie/opiekuńczo-leczniczym dla dzieci 
wentylowanych mechanicznie)

(szczegółowy zakres dla certyfikowanych lokalizacji określa załącznik do certyfikatu)

Numer certyfikatu: 145215/C/17
Data decyzji certyfikacyjnej: 10.11.2023
Okres ważności certyfikatu: 28.03.2024 - 25.02.2026
Data wydania: 28.03.2024

Niniejszy certyfikat unieważnia oraz zastępuje certyfikat numer 145215/C/16 z dnia 10.11.2023
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Certyfikat wystawiony przez
ISOCERT sp. z o.o. 

Tomasz Wycisk
Dyrektor ds. certyfikacji

ISOCERT sp. z o.o., ul. Rysia 1a, 53-656 Wrocław
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